
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 753

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 11:23:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2016

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/01/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/01/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/01/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/01/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRODUÇÃO APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DOS
SHOWS PARA O CARNAVAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - EXCLUSIVO
PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRODUÇÃO APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DOS
SHOWS PARA O CARNAVAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - EXCLUSIVO
PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2017 00:00:00CONTRATO 14/2017 - CONCORRÊNCIA PÚBLICA 04/2016... Baixar

30/11/2016 00:00:00PUBLICAÇÃO D.O.E RATIFICAÇÃO DE HABILITAÇÃO CO... Baixar

29/09/2016 00:00:00Revogação TP 04 2016 Baixar

21/09/2016 00:00:00COMUNICADO DE RECURSO EM RELAÇÃO AO JULGAMENTO ... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/753/contratacao-de-empresa-para-producao-apresentacao-artistica-dos-shows-para-o-carnaval-secretaria-municipal-de-cultura-e-turismo-exclusivo-para-microempresas-me-e-empresas-de-pequeno-porte-epp/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c48e71994f8ae3c4ed25ab1d00abe89.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa86b15e70c2fa96f933939e78582e6c.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1afb910b9f81f8c76de74e521450141f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97c9a8a45decad9788380cb655ef6c7a.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/07/2016 00:00:00ATA DE ABERTURA DE ABERTURA CP 02 2016 - PROPO... Baixar

01/07/2016 00:00:00REVOGAÇÃO CHP 04 2016 - SAÚDE Baixar

27/04/2016 00:00:00pedido 2142.1.2016 Baixar

27/04/2016 00:00:00empenho 3254.001 Baixar

27/04/2016 00:00:00empenho 3254.000 Baixar

27/04/2016 00:00:00pedido 2142.0.2016 Baixar

08/03/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/03/2016 00:00:00Ata de Abertura Baixar

07/03/2016 00:00:002 ADITIVO 01 CONTRATO 17-2016 ROSANA RODRIGUES MEI Baixar

07/03/2016 00:00:001 CONTRATO 17-2016 PP 04-2016 ROSANA RODRIGUES MEI Baixar

29/01/2016 09:00:00PP 04 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/971ab96b4f5e555848acb5fe93aed3b5.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73e3d7591c78b0e3798b53cf1c0505f8.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbddf7e28607f946fbd2842332305349.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0558b7f4f6af77c103698884e2a8d4d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d07a4fa9d8350b149712a0a575261d0d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53659936c128d2e6fe552495e7c93d7c.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c143dd0e839f3ecbe28f783ac2c3a670.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cae79768de3ca17e6c0d29520aac161.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f506909995c4de3d7374d0a520689af0.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e841c665a9683ce0a17953d194f7a169.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a51fffac5e3c49b0fb7b8d88371a28c.pdf

